[image: image1.png]

МАРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.09.2018                                      с. Маринино                                    № 26-133р
Об утверждении отчетных материалов
На основании постановления Законодательного Собрания Красноярского края от 22.03.2018 № 5-1487П «Об утверждении порядка проведения конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2018 году», в целях повышения эффективности деятельности Марининского сельского Совета депутатов,  Марининский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчетные материалы, характеризующие работу Марининского сельского Совета депутатов за период с 1 января 2017 года по 1 сентября 2018 года согласно приложению к настоящему решению.
    2. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на председателя Совета депутатов  (Никулина Т. И.).
3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета депутатов                                                      Т. И. Никулина

Глава сельсовета                                                                               А. В. Матросов